أسألك العافية العامة لي ولأحبائي ولجميع المسلمين

عمدة القاري شرح صحيح البخاري (۳۵/ ۳۴۱، بتقریم الشاملة آلیا)

وسلوا الله العافية أي السلامة من المكروهات والبلبات في الدنيا والآخرة. والله سبحانه وتعالى اعلم.

فراہدیس

محمد ادریس سیالکوٹی عفی عنہ

دارالافتاء جامعہ دارالعلوم کراچی

۲۸ / ربیع الثانی / ۱۴۴۱ھ

26 / دسمبر / 2019ء

الجواب صحیح
محمد یعقوب محسن
۲۸ / ۲ / ۱۴۴۱ھ

الجواب صحیح

محمد ادریس سیالکوٹی عفی عنہ

مفتی جامعہ دارالعلوم کراچی

۲۸ / ربیع الثانی / ۱۴۴۱ھ

۲۶ / دسمبر / 2019ء